令和６年１１月２８日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　会員・出席委員会

司会　幹事 Ｌ.平野　博明

12:15 新会員入場

開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.伊藤　卯一

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.伊藤　卯一

新会員入会式

新会員紹介   　花井　正典 様 　スポンサー  Ｌ.伊藤　卯一

NewMember Kitの贈呈 会 　　長　Ｌ.伊藤　卯一

ライオンズの誓い 第一副会長　Ｌ.仲井　誠民

新会員の挨拶

　Ｌ.花井正典

新会員を迎えて　　　　 前 会 長　Ｌ.松岡　幸二

新会員所属委員会の発表 幹 　　事  Ｌ.平野　博明

会　　食

幹事報告 幹 　　事  Ｌ.平野　博明

委員会報告 各委員長

テールツイスターの報告　 テールツイスター  Ｌ.能登谷忠尚

ファイン  　　　　円 ドネ－ション　　　　 円

出席率の報告　 会員・出席副委員長  Ｌ.伊藤　彰敏

例会純出席率    　　   %

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.伊藤　卯一

１２月第１例会　１２月　８日（日）１１:００～ｽｸｰﾙﾊﾞﾝﾄﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ 柿安ｼﾃｨｰﾎｰﾙ

１２月第２例会　１２月２６日（木）１２:１５～ 多度大社

計画・大会親睦委員会 １２月　２日（月）１９:００～ 焼肉　元

計画・大会親睦委員会 １２月２６日（木）１１:３０～　例会前 多度大社

役員会　　　　　１２月　５日（木）１８:３０～ ＬＣ会議室

役員会　　　　　１２月２６日（木）１３:３０～　例会後 多度大社

桑名　　　　　ＬＣ

第１５８１ 回例会プログラム

お　知　ら　せ